
WYNIKI W KATEGORIACH

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
5 Laskowicz Aleksandra DNS
2 Wyrobek Emilia DNS
3 BłaŜejewska Hanna DNS
6 Gotowała Mia DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 21 Kluska Matylda 0:39,07 0:39,18 0:39,07
2 15 BłaŜejewska Sylwia 0:45,96 0:45,96

12 Wyrobek Weronika DNS
18 Gotowała Zoja DNS
20 Gotowała Pola DNS
13 Banyś Julia DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 24 Głowacka Magdalena 0:29,17 0:28,45 0:28,45
2 16 Kłosowska Joanna 0:31,66 0:31,67 0:31,66
3 19 Wcisło BoŜena 0:40,44 0:41,92 0:40,44

17 Renczyńska Julia DNS
14 Kaczmarek Olga DNS
11 Kołodziejczyk Weronika DNS
26 Tomala Barbara DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 42 Domańska Katarzyna 0:36,70 0:36,43 0:36,43
2 22 Wyrobek Anna 0:36,88 0:36,63 0:36,63
3 43 Iwulska Katarzyna 0:41,96 0:40,53 0:40,53

23 Szurek Bogusława DNS
31 Banyś Justyna DNS
41 Laskowicz Magdalena DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 38 Sudoł -Szopińska Iwona 0:33,42 0:33,16 0:33,16
2 25 Urbańczyk-Zawadzka Małgorzata 0:36,81 0:36,34 0:36,34
3 39 Podsiadło Lilianna 0:38,42 0:36,80 0:36,80
4 32 Kluska Barbara 0:39,08 0:41,00 0:39,08
5 29 Kozub Justyna 0:42,22 0:39,86 0:39,86
6 30 BłaŜejewska Agata DSQ 0:55,39 0:55,39

44 Gleń Agnieszka DNS
45 Paciorek Anna DNS
33 Wyrobek ElŜbieta DNS
28 Irzyk Małgorzata DNS
36 Olszewska Liljana DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 40 Górka Ewa 0:50,32 0:46,81 0:46,81
2 35 Urbanik Monika 0:49,86 0:48,67 0:48,67

46 Renczyńska Monika DNS
37 Szlezynger - Marcinek Dorota DNS

RADIOLOGICZNE MISTRZOSTWA POLSKI W NARCIARSTWIE ALP EJSKIM

Juniorki najmłodsze

Juniorki młodsze

Juniorki 

Seniorki młodsze

Seniorki

Seniorki starsze
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Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
27 Sajewicz Wojciech DNS
1 Kołodziejczyk Szymon DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 8 Zawadzki Piotr 0:45,61 0:44,79 0:44,79
2 49 Wawrzynek Wojciech jr. 0:48,07 0:45,23 0:45,23
3 7 Kluska Leon 0:57,15 0:57,15
4 47 Sajewicz Antoni 1:14,30 1:11,17 1:11,17

9 Banyś Mikołaj DNF
10 Kotania Jan DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 79 Wawrzynek Maciej 0:30,66 0:29,66 0:29,66
2 75 Markuszewski Jan 0:32,48 0:33,21 0:32,48
3 54 Podsiadło Michał 0:34,52 0:33,34 0:33,34
4 83 Paciorek Jan 0:39,66 0:38,18 0:38,18
5 69 Olszewski Bogdan 0:38,35 0:38,49 0:38,35
6 68 Pachana Maciej 1:56,18 0:50,59 0:50,59

22 Sowiński Krzysztof DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 52 Ćwikła Maciej 0:27,96 0:27,60 0:27,60
2 73 Krupiński Maciej 0:32,32 0:31,71 0:31,71
3 87 Tomala Tomasz 0:37,16 0:35,00 0:35,00
4 61 Sajewicz Marcin 0:38,44 0:35,79 0:35,79
5 51 Kołodziejczyk Krzysztof 0:38,42 0:36,63 0:36,63
6 90 Wyrobek Emil 0:39,73 0:41,44 0:39,73
7 67 Holona Karol 0:43,87 0:41,63 0:41,63
8 57 Domański Andrzej 0:42,29 0:42,79 0:42,29
9 55 Wyrobek Franciszek 0:46,12 0:44,18 0:44,18

10 58 Kaczmarek Łukasz 0:49,84 0:46,27 0:46,27
74 Irzyk Krzysztof DNS
66 Laskowicz Bartosz DNS
84 BłaŜejewski Marcin DSQ

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 81 Szopiński Tomasz 0:27,06 0:27,44 0:27,06
2 89 Wawrzynek Wojciech 0:30,06 0:29,50 0:29,50
3 64 Kranc Bernard 0:32,13 0:31,51 0:31,51
4 60 Kruk Witold 0:34,08 0:33,77 0:33,77
5 76 Kluska Paweł 0:34,14 0:34,14
6 88 Podsiadło Rafał 0:36,16 0:35,09 0:35,09
7 78 Kachel Rafał 0:36,99 DSQ 0:36,99
8 56 Dwojak Ireneusz 0:39,33 0:37,15 0:37,15
9 85 Mertyna Paweł 0:38,25 0:37,20 0:37,20

10 92 Wyrobek Łukasz 0:39,87 0:39,22 0:39,22
11 82 Banyś Robert 1:06,61 1:04,19 1:04,19

50 Gotowała Tomasz DNS
65 Pachana Janusz DNF DNF
72 Irzyk Grzegorz DNS

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
1 77 Głowacki Jan 0:30,72 0:30,39 0:30,39
2 86 Markuszewski Maciej 0:31,95 0:30,50 0:30,50
3 80 Olszewski Paweł 0:31,75 0:33,59 0:31,75
4 70 Dąbrowski Wiesław 0:36,16 0:35,38 0:35,38
5 53 Paciorek Jacek 0:47,19 0:41,72 0:41,72
6 63 Urbanik Andrzej 0:49,88 0:44,05 0:44,05
7 62 Wieczorek Janusz 0:49,57 0:47,30 0:47,30

59 Szlezynger - Marcinek Zbigniew DNS

Seniorzy starsi

Juniorzy najmłodsi
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Seniorzy 

Obsługa zawodów www.pomiarczasu.pl 2 / 3 2013-01-05



Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
24 Głowacka Magdalena 0:29,17 0:28,45 0:28,45
16 Kłosowska Joanna 0:31,66 0:31,67 0:31,66
38 Sudoł -Szopińska Iwona 0:33,42 0:33,16 0:33,16
25 Urbańczyk-Zawadzka Małgorzata 0:36,81 0:36,34 0:36,34
42 Domańska Katarzyna 0:36,70 0:36,43 0:36,43
22 Wyrobek Anna 0:36,88 0:36,63 0:36,63
39 Podsiadło Lilianna 0:38,42 0:36,80 0:36,80
21 Kluska Matylda 0:39,07 0:39,18 0:39,07
32 Kluska Barbara 0:39,08 0:41,00 0:39,08
29 Kozub Justyna 0:42,22 0:39,86 0:39,86
19 Wcisło BoŜena 0:40,44 0:41,92 0:40,44
43 Iwulska Katarzyna 0:41,96 0:40,53 0:40,53
15 BłaŜejewska Sylwia 0:45,96 0:45,96
40 Górka Ewa 0:50,32 0:46,81 0:46,81
35 Urbanik Monika 0:49,86 0:48,67 0:48,67
30 BłaŜejewska Agata DSQ 0:55,39 0:55,39

Miejsce nr Nazwisko Imię Czas I Czas II Wynik
81 Szopiński Tomasz 0:27,06 0:27,44 0:27,06
52 Ćwikła Maciej 0:27,96 0:27,60 0:27,60
89 Wawrzynek Wojciech 0:30,06 0:29,50 0:29,50
79 Wawrzynek Maciej 0:30,66 0:29,66 0:29,66
77 Głowacki Jan 0:30,72 0:30,39 0:30,39
86 Markuszewski Maciej 0:31,95 0:30,50 0:30,50
64 Kranc Bernard 0:32,13 0:31,51 0:31,51
73 Krupiński Maciej 0:32,32 0:31,71 0:31,71
80 Olszewski Paweł 0:31,75 0:33,59 0:31,75
75 Markuszewski Jan 0:32,48 0:33,21 0:32,48
54 Podsiadło Michał 0:34,52 0:33,34 0:33,34
60 Kruk Witold 0:34,08 0:33,77 0:33,77
76 Kluska Paweł 0:34,14 0:34,14
87 Tomala Tomasz 0:37,16 0:35,00 0:35,00
88 Podsiadło Rafał 0:36,16 0:35,09 0:35,09
70 Dąbrowski Wiesław 0:36,16 0:35,38 0:35,38
61 Sajewicz Marcin 0:38,44 0:35,79 0:35,79
51 Kołodziejczyk Krzysztof 0:38,42 0:36,63 0:36,63
78 Kachel Rafał 0:36,99 DSQ 0:36,99
56 Dwojak Ireneusz 0:39,33 0:37,15 0:37,15
85 Mertyna Paweł 0:38,25 0:37,20 0:37,20
83 Paciorek Jan 0:39,66 0:38,18 0:38,18
69 Olszewski Bogdan 0:38,35 0:38,49 0:38,35
92 Wyrobek Łukasz 0:39,87 0:39,22 0:39,22
90 Wyrobek Emil 0:39,73 0:41,44 0:39,73
67 Holona Karol 0:43,87 0:41,63 0:41,63
53 Paciorek Jacek 0:47,19 0:41,72 0:41,72
57 Domański Andrzej 0:42,29 0:42,79 0:42,29
63 Urbanik Andrzej 0:49,88 0:44,05 0:44,05
55 Wyrobek Franciszek 0:46,12 0:44,18 0:44,18
8 Zawadzki Piotr 0:45,61 0:44,79 0:44,79

49 Wawrzynek Wojciech jr. 0:48,07 0:45,23 0:45,23
58 Kaczmarek Łukasz 0:49,84 0:46,27 0:46,27
62 Wieczorek Janusz 0:49,57 0:47,30 0:47,30
68 Pachana Maciej 1:56,18 0:50,59 0:50,59
82 Banyś Robert 1:06,61 1:04,19 1:04,19
47 Sajewicz Antoni 1:14,30 1:11,17 1:11,17

RADIOLOGICZNE MISTRZOSTWA POLSKI W NARCIARSTWIE ALP EJSKIM

KOBIETY OPEN

MĘśCZYŹNI OPEN

WYNIKI OPEN
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